MyHununanabHOE TOUIKOJILHOE 00pa3oBaTeIbHOE OI0/KETHOE YUPEIKICHHUE
nerckuit cag Ne 81 r. Coun

JIOKYMEHT IMOAITMCAH YTBEP>KI[AIO
| JIEKTPOHHOI MOITUCHIO
Ceprudukar 025613A400C6ACE7A44312EE7F6BDDY457 3
Brnagenen Illepuenko BanenTHna AjleKcanapoBHa aBeHyI'OH-Ia’I MyHI/IHI/IHaHBHOTO I[OH-IKOHBHOFO

Jleiictrurenen ¢ 05.02.2021 no 05.02.2022

00pa30BaTeIbHOrO OIO/IKETHOTO YUPEKACHUS
nerckoro caga Ne 81 r. Coun

B.A. llleBuenko
" 19" 08 2021 ronma

IJIAH
BHYTPEHHUX MPOBEPOK COCTOSIHUSA 3AIIUTHI NEPCOHAIBHBIX JAHHBIX MYHUIIUNIAJIBHOTO JOMIKOJILHOI0 00pa30BaTeIbHOT0
010/1:KeTHOT 0 yupe:xaeHus gerckoro cagaa Ne 81 r. Coun



Ne o/t

HanmeHnoBanue CTpyKTypHOTO
IO APA3ACIICHUS

Mecsn

SHBapp

depanb

Mapr

Anpenb

Maii

HNroun

Hronne

ABrycr

CeHT0pb

OxTs0pb

Hos6pb

Jlekabpn

-

2

4

10

11

12

13

14

YKa3ath CTPYKTYPHOE MOPa3/ICICHUC

'YKazaTh CTPYKTypHOE HOpa3/ieieHue

'YKazaTh CTPYKTypHOE HOpa3/ieieHue

VKa3aTh CTPYKTYPHOE MOJIpa3eieHue

Vka3aTh CTPYKTYPHOE MOIpa3iecHue

Vka3ath CTPYKTYPHOE MOIpa3ieieHue

Vka3ath CTPYKTYPHOE MOIpa3ieieHue

'Yka3aTh CTPYKTYypHOE MOIpa3iclieHUe

O |l 0| N[O O | Bl WOW]DNI|F

'Yka3aTh CTPYKTYpHOE MOIpa3iciieHUe

3aMecTUTeNb 3aBeNyOIIeH
MYHHIIMIIAIBHOTO JIOIIKOJBHOTO
00pa3oBaTeILHOTO OIOIKETHOTO

yupexenus aerckoro caaa Ne 81 r. Coun

A.B. A Bihkorepaia

A.B. Ilumrornna

A .B.ITwiroruga

A.BAH;



